-هتتت صادر حفر الباطن غيابياً 03/1436/ 21في ( ...سجل تجاري رقم )  ...مؤسسة 

( كرتون )ملابس( مبلغاً وقدره  480تغريمه بما يعادل قيمة الإرساليات محل القضيتة المخالفة والبالغ عددها ) - ثانياً( 

يعادل   مئة(  196,983) بما  المستورد  يلزم  المصادرة  ولتعذر  ريال  وثمانون  وثلاثة  وتسعمائة  ألف  وتسعون  وستة 

( خمسة وستون ألف وستمائة وواحد وستون ريال ليصبح المبلغ الإجمالي65,661قيمتها كبدل مصادرة مبلغ وقدره )

،  ( مائتان واثنان وستون ألف وستمائة وأربعة وأربعون ريال262,644مبلغ وقدره )  )...(المطال  به صاح  مؤسسة  

وحيث لم يلقَ هذا القرار قبولًا لدى المؤسسة  .  حبس صاح  المؤسسة لمدة ستة أشهر من تاريخ التنفيذ."  -ثالثاً(  

النظر   إعادة  التماس  الجمركية الابتدائية  المستوردة عليه تقدمت بطل   اللجنة  عدم  ب   اللجنة قرارهاوأصدرت    أمام